ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN CARLOS SIJA, QUETZALTENANGO	SE SAN CA.
DIRECCIÓN: 4TA CALLE ZONA 1, PLAZA CENTRAL, SAN CARLOS SIJA	OF SAN CARLOS
EMAIL: uipmsancarlossija@gmail.com	NOW SIJA
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 16:30 HORAS	
TELÉFONO: 7768 4271	QUETZAL TENANGO
DIRECTOR: HEBER ADIEL CALDERÓN DÍAZ	
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: PEM. EVA ASHLY PÉREZ MEJÍA	
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 01 de octubre 2024	
CORRESPONDE AL MES DE: septiembre 2024	

## **NUMERAL 15**

## **SUBSIDIOS**

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
0.00	0.00	0.00	0.00

El Infranscrito Director de la Administración Financiera Integral Municipal, del Municipio de San Carlos Sija, departamento de Quetzaltenango, HACE CONSTAR: Que durante el mes de septiembre 2024, en esta municipalidad no se otorgaron subsidios.

Y para constancia firmo la presente en el municipio de San Carlos Sija, departamento de Quetzaltenango, el día uno del mes de octubre del año dos mil veinticuatro.

Br. Holor Saldorón Día Director Financiero Municipal